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 תנאי התקן לתרומת תמנונים סרוגים לפגיות בישראל 

    מידות סופיות 

-3גובה ראש התמנון )מהקודקוד עד לבסיס חיבור הזרועות( צריך להיות בטווח שבין  

 ס"מ.  8

-9אורך זרוע התמנון כשהיא מסולסלת )מהבסיס ועד סופה( צריך להיות בטווח שבין  

  ס"מ. 16

 ס"מ )לא יותר(.  15התמנון המקסימלי צריך להיות היקף ראש 

  

 חומרים   

 100%)כותנה    100%  הרכב החוטים המשמשים לסריגת התמנון ולרקמה חייב להיות

Cotton .ועל המילוי להיות מילוי אקרילן ) 
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 צפיפות הסריגה 

 כדי שחומר המילוי הסריגה חייבת להיות צפופה והדוקה ככל האפשר, 

יצא  האפשר  לא  ככל  במידה קטנה  יש להשתמש במסרגה  לכן  דרכה,  יבצבץ  .  או 

לבדיקה, ניתן לנסות ולהכניס את גוף המסרגה )או מקל בעובי מקל של סוכריה על  

 . ותהסריגה לא עומדת בתקן הצפיפ אם המקל נכנס,  –מקל( בין העיניים 

 

 צפיפות המילוי 

יש לוודא שלא ממלאים את ראש התמנון יותר מדי, בכדי שלא ייפתחו חורים בסריגה 

 בשל דחיסות המילוי, ובכדי שהמילוי לא יבצבץ מבין העיניים הסרוגות. 

 סלסול הזרועות 

יש לוודא שהזרועות מסולסלות לחלוטין )כמו חוט טלפון, או ביסלי(. הסלסול מפחית  

הסתבכות של הזרועות עם החוטים והצינורות השונים באינקובטור, ועם אברי הפג,  

ולכן תמנון עם סלסול שאינו עומד בתקן לא יוכל להיכנס לפגיה. במידה ולא מגיעים  

לרמת הסלסול הרצויה, יש לסרוג יותר חצאי עמודים בעיניים שלאורך הזרועות, או  

 לפנות אלינו להתייעצות. 
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 תוספות עיניים ואביזרים לתמנון 

 במידה ורוצים להוסיף עיניים, אביזרים, או קישוטים לתמנון, אין להשתמש 

בחרוזים, כפתורים, או עיני פלסטיק )גם לא עיניים בטיחותיות!(. כל חלקי התמנון וכל  

במידה   בלבד.  כותנה  מחוטי  עשויים  להיות  צריכים  אליו  המחוברים  הקישוטים 

ומקשטים את התמנון באביזרים נוספים, עליהם גם להיות בגודל מינימלי על מנת  

 לאינקובטור.   שלא לחרוג ממידות התמנון שמתאימות להכנסה

  

 חיבורים 

כל חלקי התמנון והקישוטים אם יש, צריכים להיות תפורים או רקומים לגוף הבובה 

חוטים  קצוות  ללא  ויציב,  הדוק  בחיבור  בלבד,  כותנה/רקמה  חוטי  באמצעות 

שמבצבצים וללא חלקים שמחוברים בחיבור רפוי ועדין ועלולים להתנתק מהבובה. 

 לתמנון גם חוטים כשיער. לכן אין להוסיף  
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 כל התנאים נועדו בכדי לשמור על בטיחות ובריאות הפגים 

לאפשר כביסה וחיטוי תכוף של הבובות ולהתאים אותן בגודלן להכנסה לאינקובטור.  

מחוץ   יותר,  מאוחרים  בשלבים  מחולקים  בתקן  עומדים  שלא  תמנונים  לעכשיו  נכון 

 לפגיות, על מנת שילוו את הפגים בשחרורם מהפגיה, כחפץ מעבר. 

 

 


